UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLONG

Số:          /UBND-BTCD
V/v đôn đốc tham mưu văn bản

trả lời đơn của các hộ dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Ban Quản lý giải quyết các tồn tại vướng mắc

                                       công trình Thủy điện Đồng Nai 3&4.

Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành các Công văn số 1529/UBND-BTCD,

ngày 07  tháng 5 năm 2024; Công văn số 517/UBND-BTCD ngày 11 tháng 02

năm 2025; Công văn số 964/UBND-BTCD ngày 11/3/2025; Công văn số

1461/UBND-BTCD ngày 17/4/2025; Công văn số 1463/UBND-BTCD ngày

17/4/2025 giao Ban Quản lý giải quyết các tồn tại vướng mắc công trình Thủy

điện Đồng Nai 3&4 chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện trả lời cho công dân (Có danh sách kèm theo).

Tuy nhiên, đến nay Ủy ban nhân dân huyện vẫn chưa nhận được nội dung

tham mưu của Ban Quản lý giải quyết các tồn tại vướng mắc công trình Thủy điện

Đồng Nai 3&4. Do đó, yêu cầu Ban Quản lý giải quyết các tồn tại vướng mắc

công trình Thủy điện Đồng Nai 3&4 khẩn trương xem xét, tham mưu giải quyết

dứt điểm các vụ việc nêu trên theo đúng quy định của pháp luật cho UBND huyện

trước ngày 10/6/2025.

Nhận được văn bản này, Ban Quản lý giải quyết các tồn tại vướng mắc công

trình Thủy điện Đồng Nai 3&4 nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

Danh sách đơn thư chưa giải quyết

Stt Họ và tên Địa chỉ Nội dung Ghi chú

1 Nông Văn Khỉnh Đắk Plao Đề nghị cấp đất sau bồi thường

2 Nguyễn Bình Giang Lâm Đồng Đề nghị cấp đất tái định cư và hỗ

trợ tiền thuê nhà ở

3 H’Thương Đắk Plao Đề nghị cấp đất tái định canh

4 Lê Thị Thạnh Đắk Plao Đề nghị cấp đất tái định cư

5 Lê Đình Dũng Đắk Plao Đề nghị cấp đất tái định canh

		2025-05-23T08:35:18+0700

		2025-05-23T09:10:32+0700

		2025-05-23T09:10:32+0700

		2025-05-23T09:10:32+0700